
 JEDÁLNY  LÍSTOK 
                od 17.05.2021 do 21.05.2021 

   

Dátum 
Ener.hodnota 

Obed Hmotnosť Číslo 
normy 

Alergény 

Pondelok 
17.05.2021 
3510/3621/4547 

Polievka rassolník 
Chlieb k polievke celozrnný 
Buchty pečené s lekvárom 
Kakaové mlieko 

200/200/250 
50/50/70 
200/240/280 
200/200/250 

5077 
3002 
14002 
1013 

Obilniny, mlieko, zeler 
Obilniny 
Obilniny, mlieko, vajcia 
Mlieko 

Utorok 
18.05.2021 
2438/3089/3790 

 

Polievka zeleninová s drožďovými haluškami 
Mäsové guľky v rajčiakovej omáčke 
Zemiaky varené 
Citronáda 
Ovocie 

200/200/250 
205/245/275 
150/200/250 
200/200/250 
1ks 

5121 
12035 
17035 
1002 
22000 

Obilniny, vajcia, zeler 
Vajcia 

Streda 
19.05.2021 
2404/2804/3442 

Polievka šampiňónová so zeleninou 
Mrvenica 
Kuracie stehná kalibrované 
Ryža dusená 
Šalát mrkvový s ananásom 
Stolová voda 

200/200/250 
60/65/75 
150/170/190 
130/150/170 
90/90/110 
200/200/250 

5037 
4014 
9046 
17011 
24012 
1025 

Obilniny, zeler 
Obilniny 

Štvrtok 
20.05.2021 
2575/2976/3634 

Polievka z fazuľových strukov 
Hovädzí guľáš maďarský 
Halušky múčne 
Voda s ovocný sirupom 
Ovocie 

200/200/250 
120/136/162 
160/180/220 
200/200/250 
1ks 

5103 
6008 
17002 
1027 
22000 

Obilniny, mlieko 
Obilniny 
Obilniny, vajcia 

Piatok 
21.05.2021 
3026/3532/4206 

Polievka kapustová s párkom a krúpami 
Zemiaky zapekané švajčiarske 
Zeleninová obloha – kapusta, mrkva, kukurica 
Voda s ovocným sirupom 

200/200/250 
260/300/350 
60/60/80 
200/200/250 

5045 
14060 
24074 
1027 

Obilniny 
Mlieko, vajcia 
 

I.st/II.st/dosp.  
Vedúca ŠJ : Šaradínová Dagmar 

 
Kuchárka 

Michaela 
Ochabová 

 

Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bob, 14Mäkkýše.  

Pri výrobe neboli použité GMO suroviny , podľa deklarovaného označenia na obale. 

Zmena jedálneho lístku vyhradená!  KMP= Krajina pôvodu mäsa   1 Slovensko    2 Česko    3Poľsko      4 Maďarsko    5 Rakúsko 6 Nemecko    7 Iné 


